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アジア選手権 2017・1 日目結果 

日本と同組中国がタイに 2-1 で勝利、日本の初戦は明日 13 日（水）中国 

	
 

本日、「IBSA	
 ブラインドサッカーアジア選手権	
 2017」が開幕し、2 試合が行われました。開幕戦

は日本と同組のグループ A で、中国とタイが対戦し、2-1 で中国が勝利しました。第 2 試合はグルー

プ B で、イランと韓国が対戦し、3-0 でイランが勝利しました。日本の初戦は明日 13 日（水）11 時

30 分（現地時間）からで、中国と対戦します。	
 

試合結果、星取表は以下の通りです。なお、本日の 1 試合目のレフェリーを日本審判団の高木和

男、2 試合目のレフェリーを松田統が務めました。	
 

	
 

●12 日（火）試合結果	
 

第 1 試合：グループ A	
 中国	
 ２—１	
 タイ	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 得点者：YU	
 YUTAN	
 (前半 6 分・中国)、WEI	
 JIANSEN（前半 8 分・中国）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 KITTIKOM	
 BAODEE（後半 11 分・タイ）	
 

第 2 試合：グループ B	
 イラン	
 ３-０	
 韓国	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 得点者：AHMADREZA	
 SHAHOSSEINI(前半 12 分・イラン)	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 HOSSEIN	
 RAJAB（前半 17 分・イラン）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 BEHZAD	
 ZADALIASGHARI（前半公式時間表記なし・イラン）	
 

●星取表・決勝トーナメント	
 

グループ A）	
 

	
 中国	
 日本	
 タイ	
 勝点	
 得失点差	
 得点	
 失点	
 順位(暫定)	
 

中国	
 —	
 (13 日)	
 ◯2-1	
 3	
 1	
 2	
 1	
 1	
 

日本	
 (13 日)	
 —	
 (14 日)	
 0	
 0	
 0	
 0	
 2	
 

タイ	
 ●1-2	
 (14 日)	
 —	
 0	
 -1	
 1	
 2	
 3	
 

	
 

グループ B）	
 

	
 イラン	
 韓国	
 マレーシア	
 勝点	
 得失点差	
 得点	
 失点	
 順位（暫定）	
 

イラン	
 —	
 ◯3-0	
 (13 日)	
 3	
 3	
 3	
 0	
 1	
 

韓国	
 ●0-3	
 —	
 (14 日)	
 0	
 -3	
 0	
 3	
 3	
 

マレーシア	
 (13 日)	
 (14 日)	
 —	
 0	
 0	
 0	
 0	
 2	
 

	
 

・16 日（土）	
 準決勝①	
 グループ A	
 1 位	
 -	
 グループ B	
 2 位	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 準決勝②	
 グループ B	
 1 位	
 -	
 グループ A	
 2 位	
 

・17 日（日）	
 5 位決定戦	
 グループ A	
 3 位	
 -	
 グループ B	
 3 位	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 3 位決定戦	
 準決勝①敗者	
 -	
 準決勝②敗者	
 

	
 	
 	
 	
 	
 決勝戦	
 	
 	
 準決勝①勝者	
 -	
 準決勝②勝者	
 

	
 

	
 	
 本件に関するお問い合わせ	
 

NPO 法人日本ブラインドサッカー協会	
 事務局	
 

E-mail:	
 media@b-soccer.jp	
 	
 協会ウェブサイト：http://www.b-soccer.jp	
 

住所：〒169-0073	
 東京都新宿区百人町 1-23-7	
 新宿酒販会館 2 階	
 

電話：03-6908-8907	
 FAX：03-6908-8908	
 



	
 


